Nama

Sektoral

Deskripsi

Luas Lahan Pemerintah Daerah Yang Sudah

Bersertifikat

Pemerintahan dan Desa

Luas Lahan PEMDA yang sudah Bersertifikat
dari Tahun 2014-2022

NAMA

PEMEGANG
HAK

PERUNTUKAN

Organisasi

Tahun

Keterangan

Sekertariat Daerah

2019

Luas Lahan
Bersertifikat

DESA KECAMATAN II

10

11

12

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

PEMBANGUNAN
PASAR
MODERN/CBD

PUSKESMAS
WAYABULA

PASAR TILEY

KANAL
PEMBANGKIT
LISTRIK PDAM
TILEY

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

10000

9809

2611

226

24620

468

4100

2329

375

5018

1500

373

Gotalamo

Wayabula

Tiley

Tiley

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan Barat

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

JUMLAH

NAMA

PEMEGANG
HAK

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

Pemda Pulau
Morotai

PERUNTUKAN

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Pasar Modern/CBD

Mesjid Raya

Mesjid Raya

Perumahan Pegawai

Water Front City

Rumah Pegawali

TPU

Terminal Wayabula

Sekolah Unggulan

Sekolah Unggulan

750

750

5967

690

450

449

450

38090

20000

10000

10000

22557

16100

4222

3636

195540

DESA KECAMATAN II

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Gotalamo

Totodoku

Daruba

Dehegila

Daruba

Wayabula

Sangowo

Sangowo

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan

Morotai
Selatan Barat

Morotai Timur

Morotai Timur



