Nama	Luas Lahan Pemerintah Daerah Yang Sudah Bersertifikat	Organisasi	Sekertariat Daerah
Sektoral	Pemerintahan dan Desa	Tahun	2019
Deskripsi	Luas Lahan PEMDA yang sudah Bersertifikat dari Tahun 2014-2022	Keterangan	Luas Lahan Bersertifikat

NO	NAMA PEMEGANG HAK	PERUNTUKAN	LUAS M²	DESA	KECAMATAN
1	Pemda Pulau Morotai	PEMBANGUNAN PASAR MODERN/CBD	10000	Gotalamo	Morotai Selatan
2	Pemda Pulau Morotai	PUSKESMAS WAYABULA	9809	Wayabula	Morotai Selatan Barat
3	Pemda Pulau Morotai	PASAR TILEY	2611	Tiley	Morotai Selatan Barat
4	Pemda Pulau Morotai	KANAL PEMBANGKIT LISTRIK PDAM TILEY	226	Tiley	Morotai Selatan Barat
5	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	24620	Gotalamo	Morotai Selatan
6	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	468	Gotalamo	Morotai Selatan
7	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	4100	Gotalamo	Morotai Selatan
8	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	2329	Gotalamo	Morotai Selatan
9	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	375	Gotalamo	Morotai Selatan
10	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	5018	Gotalamo	Morotai Selatan
11	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	1500	Gotalamo	Morotai Selatan
12	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	373	Gotalamo	Morotai Selatan

NO	NAMA PEMEGANG HAK	PERUNTUKAN	LUAS M²	DESA	KECAMATAN
13	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	750	Gotalamo	Morotai Selatan
14	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	750	Gotalamo	Morotai Selatan
15	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	5967	Gotalamo	Morotai Selatan
16	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	690	Gotalamo	Morotai Selatan
17	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	450	Gotalamo	Morotai Selatan
18	Pemda Pulau Morotai	Pasar Modern/CBD	449	Gotalamo	Morotai Selatan
19	Pemda Pulau Morotai	Mesjid Raya	450	Gotalamo	Morotai Selatan
20	Pemda Pulau Morotai	Mesjid Raya	38090	Gotalamo	Morotai Selatan
21	Pemda Pulau Morotai	Perumahan Pegawai	20000	Totodoku	Morotai Selatan
22	Pemda Pulau Morotai	Water Front City	10000	Daruba	Morotai Selatan
23	Pemda Pulau Morotai	Rumah Pegawai	10000	Dehegila	Morotai Selatan
24	Pemda Pulau Morotai	TPU	22557	Daruba	Morotai Selatan
25	Pemda Pulau Morotai	Terminal Wayabula	16100	Wayabula	Morotai Selatan Barat
26	Pemda Pulau Morotai	Sekolah Unggulan	4222	Sangowo	Morotai Timur
27	Pemda Pulau Morotai	Sekolah Unggulan	3636	Sangowo	Morotai Timur
JUMLAH			195540		